26 сентября 2016 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия,г.~елябинск,ул.Елькина,84
телефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0381-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Разумова Н . М . , председатель квалификационной комиссии, И.о. генерального директора;

Стоякин И.В., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Жиденко И .С . , член комиссии, Директор учебно-аккредитационного центра.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 7455023364 22.09.2016
"Строительный комплекс"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1087424001060 7424026189 21 .09.2016
"Юстрой"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047423005706 7450003149 26.09.2016
"Братья Гримм"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1067415046687 7415050530 23.09.2016
"М С-Сервис"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения

Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1067415046687 7415050530 25.11 .2016
"МС-Сервис"'

'1) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
N2372-ФЗ от 03.07.2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в
полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице , выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд, а также вступительного
взноса в полном объеме .

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим
организациям ·

N2 Наименование организации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 С-030-7 4-0089-7 4 25.11 .2016
"Строительный комплекс" -260916

2 Общество с ограниченной ответственностью 1087424001060 С-030-7 4-1132-7 4 25.11.2016
"Юстрой" -260916

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047423005706 С-030-7 4-0254-7 4 25.11.2016
"Братья Гримм" -260916

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1157456015056 4414.09-2009-74 Все : 1, 2, 3, 5,
"Строительный комплекс" 55023364-С-030 6, 7, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 16,
17, 20, 23, 24,
25, 26, 31,33

2 Общество с ограниченной ответственностью 1087424001060 4016.02-2014-74 Все:32
"Юстрой" 24026189-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1047423005706 С-030-7 4-0254-7 Все : 1, 2, 3, 4,
"Братья Гримм" 4-200716 5, 6, 7, 9, 10,

11 , 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18,
20, 23, 24, 25,

33

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить
уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали: «ЗА» единогласно .

Председатело квалифи<ационной <омисv~ Разумоеа Н.М.

((

C1JJI0:11 ~1ГРШП'IЕJUIЫIЬШ !<@11/ШАНIЮЙ
Урэnэ ~~ Gибwvи

саморегутiруемая орГанизация, основанная на· членстве nиц, осуществляющих ·строитеnьстsо
СРО-С-030-24082009

1 3 CEI>) 20'\Б

Межрегиональное отраслееое объединение рабатодатешiй

454092, РоссИя, г. ЧелябИнск. ул., ЕлЬJ<ина. 84, Теп.fф . (351) 280-41-14
www.sskural.ru, e-mait: infa@sslшral . ru

ОГРН 1087400001897, ИННIКПП 145319'86721745101001

ПРИКАЗ

2016 г. ------

Об исполнении обязанностей

На период вреll!lенной нетрудоспособности генерального директора ССК
УрСиб- Десяпюва Юрия ВасИльевича с 14 сентября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполнение обязанностей генерального диреi(Тора 'сек УрСиб со всеми
правами и обязанностями, согласно дейстsующего заt<анодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на диреt<Тора Департамента права - Разумову
.1.

Наталью Михайловну.

2. Предоставить Разумовой н·аталье Михайловне nраво подnиси всей
доt<ументации по уставной деятельности; организации .

3. Довести настоящий приказ до сведениf! работниtюв организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный .директор Ю.В. Десятков

СОЮЗ СТРШПЕЛЬНЬШ t<ОМПАНИЙ
Ypana и CьtбL1pw

Саморегулируемая организация, основаннаА на членстве лиц, осуществляюЩих строителt>ство
СРО-С-030-24082009

Межрегионалt>ное отраслевое обьединение работодателей

454092, Россия , г. ЧелЯбинск, ул. , Епькина, 84, Te!l.lф. (3.51) 280-41 -14
www;sskшal .ru, e~mall : lnfo@ssktJI'al .ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672П45101001

ДОВЕРЕННОСТЬ N!! 14-2016-д
город Челябинск

Тринадцатое сентября Две тысячи шестнадцатого года

Председате.nь квалификационной J<ОМИ.ссии - генеральный диреКтор .Союза ·
строительных компаний "Урала и СибИри (сокращенное наименование - сек УрСиб;
nрежнее наиlliJенование - Некрммерче.ское партнерство «Саморегу.nируемая организация
Союз строительнь1х комnаний Урала и СИбири»} ДесятJ<ов Юрий Васильевич,

действующий на основании Устава и ПротоJ<ола заседания Правnения НП СРО t(CCK
УрС и б» от 22.d7 .2010 · г. N!! 16, 1'/астоящей до.веренностью · уполномочивает

Директора деПартамента. права ССК УрСиб - Разумову Наталью Михайловну, в
период с «14» сентября 2016 года по «14» октября 2016 rода осуществлять функЦии
Председа:rеля квалификационной комиссии ССК УрСиб в том числе: организовывать

работу Комиссии, председат,ельствовать на .заседании. подписывать все до1<ументы
Комиссии, в том Числе nротоколы и выпис1щ уведомления в Ассоциацию
«Общероссийская негосударствsнная некоммерческая организация - общероссийс J<ае
отраслевое объедll!нение работодателей <t Национальное объединение
саморегулируемых организ;;щий. основанных на членстве лиц. осуществпяющих
строительсТво», nредоставлять свидетельства о допуске Д.flЯ подnисания Председателю

Правления, nредставnять Комиссию в Правлении и во ' взаимоотношениях с другими
органами ССК УрСиб, Информировать органы уnравления СОК YpCIIiб и членов ССК
УрОиб о деятельности КомИссии и совершать иные· действия. связанные с данным
поручением.

Доверенность выдана без права передоверия третьим лицам .

/ .-m-::'<'Тr'--J..B. Двсятное

---------·---·- -····